5. Qui tres clavis ad saxum affixi estis, marty-
 res, Davidicum mel de petra vulgetis, divinam
 gustantes dulcedinem. Ignem perpassi ardentem,
 in eorum sublati estis quasi eorum igneo, Elia
 transitum imitantes, et omnis tormentorum pres-
 sura divinas vobis delicias dedit. Sic enim remu-
 nerat Servator patientes pro se, solo Deo et
 salvatore animarum nostrarum.

B

Alterum carmen super hoc: Tertia die surrexisti,
 Christe.

6. Immitis vos judex erodentes in Christum gra-
 vissimis subleat cruciatibus, constantiam vero
 mollire vestram nequit, virtutis athletam. Os
 fabrorum hymnis Dei plenum videns tyrannus, fu-
 suram in illud injicit plumbumque infundit igne
 ardenti liquefactum, hymnos vero finire non potest.

7. Proderat quidem ignis ad victam fratibus
 Christi martyribus, adjuvans vitam hanc corrupti-
 bitem; in martyrio autem multo utilior repertas
 est, traducens ad vitam incorruptibilem. Dulcis
 illis splendor vobis affulsit, ut elapsis ex atra
 erroris caligine. Illuminata igitur nos, o triumphato-
 res, et morboris tenebras fugate.

.. Cantus primus, super hoc: Mare trans-
 gressus sicut aridam.

8. Ecce, quid pulchrius et jucundius quam habi-
 tare fratres in unum? Insignes enim athletas et
 fratres rex maximus in Edem collocavit. Naturalis
 quidem cooritur ex fraternitate germanitas et con-
 cordia; qui vero etiam agone sunt conjuncti, su-
 pernaturale bonum sortiti sunt. Unus in Triade
 Altissimus, generosam nactus athletarum triadem,
 Alpheum, Zosimum et Alexandrum, eos sibi milites
 conscripsit. Mare hujus vitæ procellosum percur-
 rens, fac ne tempestatibus mergar, Deipara et
 salvatrix Domina!

Cantus tertius: Cælestis arcis.

9. In petra irrupta firmiter stabiliti martyres fide
 in Deum, laborum penam subierunt, clavis ad sa-
 xum defixi; nunc autem eximant nos a doloribus
 nostris. Gratias debent hi Dei martyres sancto
 Marco, cujus grex effecti sunt, quando, ad dirum
 ejus supplicium vincula excudere jussi, Dei amore
 ipsi devincti sunt.

10. Violenta Magni insaniam volebat mirabilem
 Marcum compodire ferro catenas: quo vehementer
 incandescente, fraternam triadem Deus ad pugnam

inflamavit. Cœleste divæ arcis limen haud relinquens, repertam te Dominus inhabitavit, et caro ipse factus e terra vos sustulit. Gloria tibi, Virgo immaculata, per quam relevati sumus.

Cantus quartus : *Audivi, Domine.*

11. Clavis perforati, martyres tyranno clavos cuditis tribulationum; petrae affixi, in saxum stupore induratis cor ferreum et impenetrabile. Æreas conjicitis sagittas, quibus sodiuntur inimici Dei, et prosternuntur ruina irreparabili. Si ferrum velut aqua malleis subterfluxit, vos saltem fide in Deum solide compacti estis. Audii, vir sanctissime, vel potius expertus sum tua miracula; novi tuam potentiam, et præcor ut virtute tua protegar.

Cantus quintus : *Nos illumina.*

12. Multum gregem custodiebas, Marce sancte; quæ autem Deo, quasi tua manu, mactata est triplex hostia, totum gregem supergressa est. Hoc tuis effectum est precibus, beatissime Marce, ut fratres catenarum tuarum fabri in vasa Dei sanctissima fabricarent. Manus vestrae torpuerunt, o beati, malleis percutiendo Marci vincula; vox autem divins cœlitus animum vobis erexit. Illumina nos noctu, solis mater purissima, et dissipata omni dirarum calligine tribulationum, nobis serenum retribue.

Cantus sextus : *Et Ecclesiam.*

13. Qui olim piscatores piscium fecit piscatores hominum, hic vos, athleteæ Domini, a fabricando catenas diligentibus se, traduxit ad cudendum tela adversus inimicos suos. Heu! fabrum expertus est Paulus nequissimum et anathemate dignum; bonus vero monticola Marcus tres fabros fratres subegit, quos contra se procudentes ad Deum adduxit. Reddidit tyranno beatissima trias datam mercedem compedum Marci; sed Deus meliorem tibi reservavit, deditque in præmium regni cœlestis possessionem. Preces fundimus, o sanctissime, et oramus te salutem; cum foveis circumclaudamur ab auctore mali nostram in perniciem suffossis, nobis succurre, qui cuncta vales ad perfectam istius ruinam. γηρούμεθα λάκκοις, οὐς καθ' ἡμῶν ὁ ἀρχικακὸς τέλειαν ἀπόλειαν.

Cantus septimus : *Tres ex Judæa.*

14. Fervore spiritus accensi, o Salvator, tui athleteæ de fabrilis vita et flammarum camino ad te accesserunt, et receperunt refrigerium divitiasque et gloriam æternam. Tyranni quidem est tradere tormentis diligentes Deum; sed miraculum Deo dignum, sibi perfecte unire pro se patientes, e quorum sorte sunt tres nostri patroni. Ignea Belial contra nos tela nunc exstinguite, o trias par numero maximæ Trinitatis, et refrigerium irrorate nobis, qui fervidis Deum hymnis celebramus. Tres ex Judæa felices pueri in flammis immissi partum tuum,

Ἄθεός ἐπέρωσεν αὐτοὺς εἰς ἀθλήσιν. Οὐρανίας ἀψίδος οὐκ ἐκλιπῶν Κύριος θεῖον οὐρανὸν, εὐρηκῶς σε ἐν σοὶ ἐσκήνωσε, καὶ σὰρξ αὐτὸς γεγωνῶς γῆθεν ἡμᾶς ὑπέστηρε. Δόξα σοι, πανάμωμε, τῇ ἀνυψώσει ἡμῶν.

ᾠδὴ δ · *Εἰσακήκωσα, Κύριε.*

α'. Προσηλούμενοι μάρτυρες, ἦλους τῷ τυράννῳ πῆγγυτε θλίψεων · τῇ δὲ πέτρᾳ τῆς ἠλώσεως ἐκλιθοῦτε θάμβει τὸν ἀτέραμον χαλκοτύπον ἐν πνεύματι. Βέλη χαλκευσάμενοι ἐπαφίεστε, δι' ὧν βάλλονται ἐχθροὶ τοῦ Θεοῦ καὶ ρίπτονται πτώσιν τὴν ἀνέγερτον. Εἰ καὶ σιδηρὸς ἔρρεεν ὕδωρ τι καθάπερ σφυρηλατούμενος, ἀλλ' ὑμεῖς ἐστερεώθητε εὐπαγῶς τῇ πίστει τῇ εἰς Κύριον. Εἰσακήκωσα, πάναγνε, μᾶλλον δὲ πεπειράμαι τῶν θαυμάτων σου. Κατένοησα τὸ κράτος σου, καὶ ζητῶ φρουρεῖσθαι τῇ δυνάμει σου.